
取引先各位

代表取締役社長交代についてのご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、村田弘一が代表取締役社長を退任し相談役に就任致しますとともに、

後任として糸川裕樹が代表取締役社長に就任致しました。

今後も何卒、格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

就任: 代表取締役社長 糸川裕樹

（イトカワ ヒロキ）

以上

2018年4月1日

三菱商事都市開発株式会社

東京都千代田区有楽町１－７－１
有楽町電気ビルヂング北館９階

TEL:03-6212-0610（代表）


